PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO Nº 05/2009

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, torna público que estará aberto a partir do dia 23

de setembro de 2009, até 31 de dezembro de 2009, no horário das 08:00 as 11:30 e das 13:30

às 17:00 horas, a inscrição ao processo de CREDENCIAMENTO DE GRUPOS

INFORMAIS E FORMAIS DE AGRICULTORES FAMILIARES E

EMPREENDEDORES FAMILIARES RURAIS PARA O FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, PARA ATENDER OS PROGRAMAS PNAE(PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E PAA(PROGRAMA DE AQUISIÇÃO

ALIMENTAÇOS, PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, CENTROS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO INFANTIL E PROGRAMA FONTE DE TALENTOS, atendendo a Lei

Federal nº 11.947/2009 e Resolução nº 38/2009 FNDE, nos moldes da Lei Federal nº

8.666/93, de 21 de junho de 1993, art. 25, “caput”. O edital esta disponível para retirada na

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, sito a Praça Três Poderes, s/n, Coronel Vivida,

Paraná ou através do site www.pmcv.com.br e informações (46)-3232-8300.

Coronel Vivida, 18 de setembro de 2009.
Ademir Antonio Aziliero

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.pmcv.com.br/